4. Cancelar al CLIENTE el valor correspondiente de acuerdo con lo reflejado en los 

comprobantes de consumo y resumen de ventas, en la CUENTA afiliada. 

5. Suministrar el SERVICIO de PUNTOS DE VENTA (POS) las veinticuatro (24) horas del día, 

los trescientos sesenta y cinco (365) días del año, para el procesamiento de operaciones. 

6. Realizar visitas de inspección al negocio o persona afiliada donde funcione el PUNTO 

DE VENTA, con una periodicidad mínima de dos (2) veces al año, dejando constancia 

escrita sobre la identificación del responsable de la visita con los datos de la persona